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Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. The coffee place AB bör utifrån en social bedömning 

beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till 

allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och 

andra jästa drycker, måndag till söndag i restaurang 

Chanpell Coffeehouse & Loungebar, Birger Jarlsgatan 

34, 114 29 Stockholm, mellan kl 11.00 - 03.00.   

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 

Socialnämnden/Tillstånds- 

enheten. 

Göran Månsson Jan Rönnberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

Sammanfattning 
Ansökan från The coffee place AB om serveringstillstånd till 

allmänheten mån – sön mellan kl 11.00 -03.00 i restaurang 

Chanpell Coffeehouse & Loungebar. Öppettider 10.00 – 

01.00. Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstillstånd 

enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka 

ansökan. 
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Bakgrund 
Remissen till stadsdelsnämnden inkom den 11 november 2013 

med begäran om svar inom en månad. Yttrandet har sänts till 

Tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande. Av stadens 

riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av 

kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens 

yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 

(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. 

Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall 

belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå 

om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

The coffee place AB ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten i restaurang Chanpell 

Coffeehouse & Loungebar, på Birger Jarlsgatan 34, måndag 

till söndag mellan kl 11.00 – 03.00. 

Ärendet 
Vid besöket i träffar förvaltningen en av de två ägarna, Daroun 

Nehro. Chanpell Coffeehouse & Loungebar är vid besöket en 

tom lokal under totalrenovering. Den är i två plan och 

beräknas kunna ta emot ca 120 sittande gäster, totalt i lokalen 

kommer ca 150 gäster att rymmas.  

 

Restaurangens/loungebarens öppettider planeras att vara, kl 

10.00 – 01.00, och endast vid vissa tillfällen till kl 03.00 enligt 

ägaren, varför ansökan om serveringstillstånd är till kl 03.00.  

 

Lokalen ligger utmed Birger Jarlsgatan och har biografen Zita 

mittemot och antikvariatet Röhnells som granne. I närområdet 

ligger flera restauranger. Lokalen ligger i en äldre fastighet 

med i huvudsak kontor. Den kommer att ha sk riktat ljud, 

vilket enligt ägaren gör, att musiken i lokalen inte blir 

störande.  

 

Restaurangen kommer att ha både en lunch – och 

middagsmeny. En av ägarna, som inte deltar vid besöket, 

Memeth Coskun har lång erfarenhet av restaurangbranschen 

och av servering av alkoholhaltiga drycker.  

 

Chanpell Coffeehouse & Loungebar öppnar efter nyår. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har 

vidtalats. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 


